
Govorilne ure 2022-23 II. ocenjevalno obdobje  
    

 DAN IN URA  PROSTOR/KABINET KONTAKT 

Brunšek Urška po dogovoru zbornica 03 428 59 22 

Cvetko Veronika ČET 11:35 – 12:20 
Kabinet 49 
Zbornica  

veronika.cvetko@hvu.si 
 
03 428 59 22 

Flander Vesna PON – PET 12:30 – 13:30 Svetovalna služba 

vesna.flander@hvu.si 

03 428 59 21 

Funtek Katja SRE 8:30 – 9:30 Kabinet poleg učilnice 22 

katja.funtek@hvu.si 

03 428 59 06 

Gerčer Andreja TOR 11:00 – 12:00 Kabinet  55 

andreja.gercer@hvu.si 

03 428 59 17 

Godec Čižmarevič 
Manica  

TOR 7:50 – 8:35 Zbornica  
03 428 59 22 

Jekl Sergeja PON 12:30 – 13:10 Kabinet 47 
sergeja.jekl@hvu.si 
 
03 428 59 15 

Kapitler Bogdana PON 8:40 – 9:30 Zbornica 
bogdana.kapitler@hvu.si 
 
03 428 59 22 

Klanšek Evelina PET 10:30 – 11:15 Kabinet 47 
evelina.klansek@hvu.si 
 
03 428 59 15 

Korošec Danica PET 8:30 – 9:15 
Kabinet PUD  
Zbornica  

danica.korosec@hvu.si 
03 428 59 09 
03 428 59 22 

Kos Sergej PON 10:45 – 11:30 Kabinet praktični pouk 
sergej.kos@hvu.si 
03 428 59 12 

Kos Zidar Štefanija ČET 8.00 – 9.00 Pisarna ravnateljice 
stephanie.kos-zidar@hvu.si 
03 428 59 23 

Kramaršek Erika PON 9:00 – 9:45 Pisarna izobraževanje odraslih 
erika.kramarsek@hvu.si 
03 428 59 11 

Melavc Veronika Po dogovoru zbornica 03 428 59 22 

Oblak Lidija SRE 8:40 – 9:25 Zbornica 
lidija.oblak@hvu.si 
03 428 59 22 

Ogrizek Tjaša SRE 8:40 – 9:25 Zbornica  
tjasa.ogrizek@hvu.si 
03 428 59 22 

Pižmoht Petra / / / 

Pustoslemšek Matjaž SRE 11:30 – 12:20 Zbornica  
matjaz.pustoslemsek@hvu.si 
03 428 59 22 

Rosina Igor TOR 10:45 – 11:30 Kabinet FT, 040 413 099 
igor.rosina@hvu.si 
040 413 099 

Sotošek Ana TOR 7:50 – 8:35 Referat VSŠ 
anja.sotosek@hvu.si   
03 428 59 08 
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Strenčan Elizabeta PON 10:00 – 11:00 Knjižnica 
elizabeta.strencan@hvu.si 
03 428 59 20 

Špes Romana SRE 8:00 – 9:00 Kabinet 27 romana.spes@hvu.si  

Špes Emil PON 10:00 – 11:00 Kabinet praksa 
emil.spes@hvu.si 
040 641 669 

Turšič Branka SRE 8:45 – 9:15 Kabinet 47 
branka.tursic@hvu.si  
03 428 59 15 

Višnar Natalija 

Po dogovoru 

 

zbornica 
03 428 59 22 
natalija.visnar@hvu.si 
 

Vodovnik Klemen PET 11:35 – 12:20 Kabinet ŠVZ klemen.vodovnik@hvu.si  

Volavšek Karmen SRE 12:25 – 13:00 Zbornica 
03 428 59 22 
karmen.volavsek@hvu.si 
 

Žužej Gobec Anja TOR 10:15 – 11:00 KABINET 55 
anja.zuzej-gobec@hvu.si  
03 428 59 17 
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